Praha 2, Slezska 100/7, 120 56
Kontaktni osoba: René Schaffer, mobil: 724 619 100, e-mail: rene.schaffer@szif.cz
30ks Brother TN3480

Hradec Kralové, Ulrichovo nam. 810/4, 500 02
Kontaktni osoba: Vit Komarek, mobil: 724 619 139, e-mail: vit.komarek@szif.cz
10ks Brother TN3480

Olomouc, Blanicka 383/1, 772 00
Kontaktni osoba: Petr Bilek, mobil: 724 619 167, e-mail: petr.bilek@szif.cz
24ks Brother TN3480

Brno, Kotlafska 902/53, 602 00
Kontaktni osoba: Milan Vejlupek, mobil: 724 619 233, e-mail: milan.vejlupek@szif.cz
35ks Brother TN3480

Opava, Krnovska 2861/69, 746 01
Kontaktni osoba: Karel Pavelek, mobil: 724 619 158, e-mail: karel.pavelek@szif.cz
10ks Brother TN3480

Usti nad Labem, Masarykova 19/275, 403 40
Kontaktni osoba: Jiti Kecskés, mobil: 739 322 653, e-mail: jiri.kecskes@szif.cz
10ks Brother TN3480

Ceské Budéjovice, Rudolfovska ti. 493/80, 370 21
Kontaktni osoba: Pavel Urban, mobil: 724 619 113, e-mail: pavel.urban@szif.cz
25ks Brother TN3480

Praha, Ve Smeckach 33, 110 00
Kontaktni osoba: Martin Turcany, mobil: 739 322 652, e-mail: martin.turcany@szif.cz
30ks Brother TN3480



mailto:rene.schaffer@szif.cz
mailto:vit.komarek@szif.cz
mailto:petr.bilek@szif.cz
mailto:milan.vejlupek@szif.cz
mailto:karel.pavelek@szif.cz
mailto:jiri.kecskes@szif.cz
mailto:pavel.urban@szif.cz
mailto:martin.turcany@szif.cz

